
UCHWAŁA NR V/38/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej, ustalenia przedmiotu ich działania oraz składu 

osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 3 ust. 4 uchwały Nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 listopada 2018 r., ze 
składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów wykreśla się radnego Andrzeja Wałęsę 
i powołuje się radnego Ryszarda Nowaka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 05E21904-83AB-4E98-AAB2-BA7C45FF0352. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr V/38/2019 roku Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/2018 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29
listopada 2018 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej, ustalenia przedmiotu
ich działania oraz składu osobowego

Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanowieniem z dnia 7 grudnia 2018 roku stwierdził

wygaśnięcie mandatu radnego Andrzeja Wałęsy, z powodu pisemnego zrzeczenia się, a następnie

postanowieniem z dnia 8 stycznia 2019 stwierdził wstąpienie w skład Rady Miejskiej w Nowym

Tomyślu w jego miejsce Pana Ryszarda Nowaka.

Podczas V sesji Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu w dniu 30 stycznia 2019 roku, radny

Ryszard Nowak złożył ślubowanie oraz zgłosił chęć pracy w Komisji Rozwoju Gospodarczego

i Finansów, w miejsce radnego Andrzeja Wałęsy.

W związku z powyższym, konieczna i uzasadniona jest zmiana uchwały w zakresie

ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej.

Id: 05E21904-83AB-4E98-AAB2-BA7C45FF0352. Podpisany Strona 1




